BUREAU INTERNATIONAL DU TRAVAIL GB.290/1
290° session

Conseil d’administration Genéve, juin 2004

PREMIERE QUESTION A L'ORDRE DU JOUR

Election du bureau du Conseil
d’administration pour 2004-05

1. Le Conseil d'administration est appelé a élire son bureau, conformément aux dispositions
ci-aprés de ' article 1 de son Reglement.
ARTICLE 1
Bureau

1. Le bureau du Conseil d’ administration se compose d'un Président et de deux Vice-
présidents choisis dans chacun des trois groupes. Seuls les membres titulaires du Consel
peuvent faire partie du bureau.

2. Les membres du bureau sont élus a une séance du Conseil d’ administration tenue a
la fin de la session annuelle de la Conférence internationale du Travail. Leur mandat courra
depuis leur élection jusgu’ a celle de leurs successeurs.

3. LePrésident ne devient réédligible que trois ans apres étre sorti de charge.

2. A titre d'information, on trouvera en annexe la liste des anciens Présidents du Conseil
d’ administration.

3. Le Conseil d’administration est invité a élire son Président et ses Vice-présidents
pour I'année a venir.

Geneve, le 13 mai 2004.

Point appelant une décision: paragraphe 3.
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Annexe

Liste des Présidents du Conseil d’administration du BIT

M.
M.

Arthur FONTAINE
Ernest MAHAIM

Sir Atul CHATTERJEE

M.
M.

C.V. BRAMSNAES
Giuseppe de MICHELIS

Sir Walter RIDDELL
M. Jaromir NECAS
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. (puis Sir) Frederick LEGGETT

. Paal BERG

. Carter GOODRICH

. (puis Sir) Guildhaume MYRDDIN-EVANS
. Luis ALVARADO

. Shamaldharee LALL

. Léon-Eli TROCLET

. Paul RAMADIER

. Fernando CISTERNAS

M.
M.
M.
M.

Fernando GARCIA OLDINI
AM. MALIK

Roberto AGO

Arthur H. BROWN

Sir Guildhaume MYRDDIN-EVANS
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. Emilio CALDERON PUIG
. Julio A. BARBOZA-CARNEIRO
. Ernst MICHANEK

. George C. LODGE

. S.T. MERANI

. Alexandre PARODI

. Emilio CALDERON PUIG
. George V. HAYTHORNE

. Oumar Baba DIARRA

. Morio AOKI

. Roberto AGO

. George L.P. WEAVER

. Héctor GROS ESPIELL

. S.0. KOKU

. Umarjadi NJOTOWIJONO
. John MAINWARING

France!
Belgique!
Inde?
Danemark 2
Italie !
Canada!
Tchécoslovaquie 2
Royaume-Uni?!
Norvege?
Etats-Unis?
Royaume-Uni!
Pérou?

Inde?
Belgique?
France!

Chili 2

Chili 2

Pakistan 2
Italie !
Canada!
Royaume-Uni!
Mexique 2
Brésil 2
Suéde?
Etats-Unis?
Inde?!

France!
Mexique 2
Canada!

Mali2

Japon1

Italie 1
Etats-Unis?
Uruguay?
Nigéria?
Indonésie 2

Canadat

1919-1931
1931-32
1932-33
1933-34
1934-35
1935-36
1936-37
1937-38
1938-39

1939-1945

1945-1947
1947-48
1948-49
1950-51
1951-52

1952

1953
1953-54
1954-55
1955-56
1956-57
1957-58
1958-59
1959-60
1960-61
1961-62
1962-63
1963-64
1964-65
1965-66
1966-67
1967-68
1968-69
1969-70
1970-71
1971-72
1972-73
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M. Arturo MUNOZ LEDO

M. Mohamed Al-Arbi KHATTABI
M. P.H. (puis Sir Halford) COOK
M. Winfrid HAASE

M. Joseph MORRIS (Canada)
M. Héctor CHARRY SAMPER
M. Paul DONTSOP

M. Vijit SANGTONG

M. Gabriel VENTEJOL

M'e Aida GONZALEZ MARTINEZ
M. Titus K.B. MBATHI

M. Robert J. OUKO

M. B.G. DESHMUKH
M. J.-J. OECHSLIN (France)
M. W.R.B. ROBINSON

M. M.V. RUSSOMANO

M. N.G. MENSAH

M. D.G. POULTER

M. G. MUHR (Allemagne)
M. Y. CHOTARD

M. M. VARGAS CAMPOS
M. J.L. NKOMO

Mme M. Nieves ROLDAN-CONFESOR

M. Y. CHOTARD

M. J. ARRATE MAC NIVEN
M. AA. EL AMAWY

M. N. AKAO

M. J.-J. ELMIGER

M. C. AMORIN

M.A.L. TOU

Lord BRETT (Royaume-Uni)
M. E.-Y. CHUNG

Mexique 2
Maroc?2

Australie 2

Rép. féd. d'Allemagne

Membre travailleur
Colombie ?
Cameroun?
Thailande 2
France!

Mexique 2

Kenya?

Kenya?

Inde?

Membre employeur
Royaume-Uni!
Brésilt

Bénin?2

Australie2
Membre travailleur
France!

Mexique 2
Zimbabwe 2
Philippines 2
France!

Chili2

Egypte?

Japon1

Suisse 2

Brésil 1

Burkina Faso ?
Membre travailleur

République de Corée?

1 Un des Etats ayant l'importance industrielle la plus considérable.

2 Etat élu.

1973-74
1974-75
1975-76
1976-77
1977-78
1978-79
1979-80
1980-81
1981-82
1982-83
1983
1983-84
1984-85
1985-86
1986-87
1987-88
1988-89
1989-90
1990-91
1991-92
1992-93
1993-94
1994-95
1995-96
1996-97
1997-98
1998-99
1999-2000
2000-01
2001-02
2002-03
2003-04
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